



Stockholms  
universitet

# Kursrapport

## Kurs(er)

- Arbetsmarknadskunskap med management II, AT2050-45188 30.0 hp

## Termin:

VT 2023

## Namn på kursplats i Athena:

Arbetsmarknadskunskap med management II-VT23 (14175)

## Institution

Institutet för social forskning

## Publicerad:

2023-07-17

## Antal respondenter (studenter som fått enkäten)

71

## Antal svar

7

## Sammanställning av kvantitativa svar från kursvärderingen:

[Sammanställning\\_kursvardering\\_AT2050\\_VT23.pdf](#)

## Beskrivning av eventuella förändringar och eventuella fattade beslut sedan förra kurstillfället

Den största förändringen på kursen var införandet av Inspera – verktyg för digital examination. Inspera möjliggör exempelvis att manuellt rättade frågor med längre fritextsvar kan kombineras med automaträttade frågor av multiple choice-typ.

Delkurs 1 om organisation och ledarskap infördes under denna termin en handledning till seminarium 4 vilket hade efterfrågats under föregående termin.

På delkurs 2 (Löner, lönebildning och lönestruktur) uppdateras artiklar, kompendier och föreläsningar kontinuerligt inför varje kurstillfälle. Materialet förnyas även med avseende på ny forskning, som under vårterminen 2023 framför allt berörde föreläsningarna om diskriminering och betydelsen av utbildningens innehåll för arbetslivet.

På delkurs 3 (Arbetsorganisation och arbetsmiljö) var det inga större förändringar. Kontinuerliga förbättringar och justeringar av föreläsningar och seminarier sker mellan varje kurstillfälle.

På delkurs 4 (Arbetsrätt 2) var det inga större förändringar.

## **Kursens styrkor enligt studenterna**

*(Sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång)*

Överlag var studenterna mycket nöjda med hela, men endast 7 av 71 studenter svarade på enkäten, så det är svårt att bedöma hur representativa svaren är för hela studentgruppen.

På samtliga delkurser nämnde en stor majoritet av studenterna att de var nöjda med seminarier och föreläsningar på kursen samt att samtliga lärare varit mycket pedagogiska.

Baserat på utvärdering och diskussion med kursrepresentanter anser många att lärandemålen uppfylls på delkurs 1.

Studenternas upplevelse av delkurs 2 var att döma av kursutvärderingarna positiv.

Delkurs 3s styrkor enligt studenterna: intressant kursinnehåll; bra och tydlig struktur; överlag bra föreläsningar och seminarier.

## **Kursens svagheter enligt studenterna**

*(Sammanfattning baserat på kvantitativa resultat, fritextsvar samt eventuell övrig utvärdering under kursens gång)*

På delkurs 1 anser en del studenter anser att instruktioner för seminarier och andra delar av kursen skulle kunna förbättras och att upplägget är otydligt.

På delkurs 2 drabbades studenterna av det sena beskedet från Tentamensservice att det inte gick att rita figurer på tentamen.

På delkurs 3 skulle kursinnehållet kunna knytas ännu hårdare till praktiska situationer och problem som studenterna kan komma att möta i arbetslivet

På delkurs 4 upplevde studenterna schemat som lite framtungt då det de första veckorna var tätt mellan seminarierna.

## **Kursansvarig/motsvarande och eventuellt övriga undervisande lärares analys av kursens genomförande och resultat**

Kursansvarigs uppfattning är att studenterna uppnådde lärandemålen i mycket hög grad. Kursens upplägg fungerade väl med en variation av föreläsningar, seminarier, frågestunder och eget arbete i seminariegrupper.

## **Slutsatser samt eventuella förslag till förändringar för att utveckla kursen inför kommande kurstillfällen**

En orsak till att en del studenter uppfattar delkurs 1 som otydlig är att mappstrukturen i Athena har varit otydlig. Fokus var istället på att ha väl genomarbetade planeringar i Athena. Till nästa termin kommer mappstrukturen att ses över och instruktionerna kommer också att uppdateras. Dessutom kommer vi att prova att ha mer av seminariediskussioner i mindre grupper.

Till kommande år kommer ansvarig lärare på delkurs 2 att fortsätta att genomföra en egen kursutvärdering.

På delkurs 3 kommer till nästa kurstillfälle en salstenta att ersätta hemtentan. Detta innebär att vissa justeringar i schemat kommer att göras. Seminarieuppgifterna kommer att förändras så att de knyts hårdare till situationer /problem som studenterna kan möta i arbetslivet.

En förändring till nästa termin på delkurs 4 är att lärarna kommer sätta samman ett kompendium med rättsfall och artiklar som studenterna kan använda som hjälpmedel på tentamen. Det kommer förhoppningsvis bidra till än mer aktivt arbete med rättsfall och annat material.

## Övriga kommentarer